



REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
ENVIGADO

TRASLADOS

CLASE DE PROCESO	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBSERVACIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
EJECUTIVO	2019-00308	ALEJANDRA PALACIO ALVAREZ	LINA JOHANA GUZMAN TAPIAS	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO		04/03/2021	08/03/2021

FIJADO ELECTRÓNICAMENTE POR SECRETARÍA HOY 03 DE MARZO DE 2021 A LAS 8:00 A.M.

JAIME ALBERTO ARAQUE CARRILLO
Secretario

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-feb-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses	Abonos - Nota Crédito
16-jun-19	30-jun-19				0,00	0,00		0,00	
16-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	130.000.000,00	130.000.000,00	15	1.391.905,82	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		130.000.000,00	30	2.781.237,04	
1-ago-19	23-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	23	2.136.229,03	30.000.000,00
24-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	7	500.120,51	
1-sep-19	6-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	6	428.674,72	30.000.000,00
7-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		70.000.000,00	24	1.200.289,22	
1-oct-19	25-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		70.000.000,00	25	1.237.582,44	10.000.000,00
26-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		60.000.000,00	5	212.156,99	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		60.000.000,00	30	1.268.772,97	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		60.000.000,00	30	1.261.618,88	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		60.000.000,00	30	1.253.260,81	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		60.000.000,00	30	1.270.560,05	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		60.000.000,00	30	1.264.004,60	
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		60.000.000,00	30	1.248.479,14	
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		60.000.000,00	30	1.218.500,26	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		60.000.000,00	30	1.214.290,30	
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		60.000.000,00	30	1.214.290,30	
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		60.000.000,00	30	1.224.508,96	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		60.000.000,00	30	1.228.111,08	
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		60.000.000,00	30	1.212.485,06	
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		60.000.000,00	30	1.197.418,54	
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		60.000.000,00	30	1.174.439,01	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		60.000.000,00	30	1.165.948,87	
1-feb-21	26-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		60.000.000,00	26	1.022.046,74	

Resultados >>	60.000.000,00		29.326.931,34
---------------	---------------	--	---------------

		SALDO DE CAPITAL	\$	60.000.000
		SALDO DE INTERESES	\$	29.326.931
		TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$	89.326.931